I CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
CNPJ: 07.061.75110001-67

PORTARIA N° 013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Nomeia os membros da Comissão Permanente de
Obras, Bens e Serviços Públicos para a sessão legislativa
de 2023."

A P4

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Vermelho/ MG, no uso das
atribuições lhe conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelos artigos 28 e seguintes do
Regimento Interno

RESOLVE:

Art. l - Nomear para compor a Comissão Permanente de Obras, Bens e Serviços
Públicos os vereadores, LOURDES APARECIDA DE JESUS LOMBA, MARCONE
APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS, E MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA

Art. 2° - A referida Comissão será composta da seguinte forma:

Presidente - LOURDES APARECIDA DE JESUS LOMBA
Secretário - MARCONE APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS
Relator - MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA

Art. 3° - Fica nomeada para o cargo de suplente da Comissão a Vereadora DANIEL
FRANCISCO DE SOUZA.

Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entrará em vigor na
data da sua publicação.

Rio Vermelho/MG, 27 de fevereiro de 2023.

JO E MARTINS
Presidente da Câmara Múnicipal de Rio Vermelho/ MG

Rua João Antônio Carvalhais, 351 - Centro - Rio Vermelho/MG - CEP 39170-000 - Tel.: (33) 3436-1124